教科技函〔2020〕453 号

河南省教育厅办公室

关于举办2020年度高校信息化创新发展专题

培训班的通知

各有关高校：

为提升新时代高校信息化工作规划力、领导力和执行力，按

照《2020 年全省教育系统网络安全和信息化工作要点》部署安

排，省教育厅定于 10 月 13 日至 16 日，在南太行干部学院举办

高校信息化创新发展专题培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训目的

通过集中培训与研讨，增进高校信息化管理队伍对教育信息

化发展战略、具体政策和实施路径的了解，提升高校信息化队伍

的领导力、执行力，促进信息素养与能力提升，推动全省高校信

息化创新发展。

二、参会人员

各本科高校和部分高职高专院校信息化主管部门负责人，有

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

关专家。

三、培训时间及地点

培训时间：10 月 13 日至 16 日（13 日下午 6:00 前报到，16

日下午 4 点后离会）。

培训地点：辉县市百泉国际大酒店（南太行干部学院、新乡

先进群体教育基地）。

四、培训方式

培训班将主要采取专题报告、案例分析、经验交流、分组研

讨等方式进行。

五、其他事宜

1.请参训人员于 10 月 10 日前将参会回执电子表发送至

zmm@haedu.gov.cn，并加入“2020 年度河南高校信息化培训”

微信群。

2.本次培训不收取费用，食宿由会议统一安排，往返交通费

自理。

3.本次培训每高校限参加 1 人，原则上近两年来新任职的信

息化管理部门负责人必须参训。

4.请参训人员按照疫情防控要求佩戴好口罩，做好个人防

护。

5.请参训人员认真梳理总结本单位信息化工作特色与亮点，

面临的困惑与问题，做好会议交流准备。

联系人及联系方式：教育厅科信处 麦世奎  朱苗

mailto:1.请参训人员于10月10日前将参会回执电子表发送至zmm@haedu.gov.cn，并加入“2020
mailto:1.请参训人员于10月10日前将参会回执电子表发送至zmm@haedu.gov.cn，并加入“2020

 — 3 —

                  0371—69691767、69691286

附件：1.参训高校名单

2.回执表样式

2020 年 9 月 30 日

（主动公开）

 — 4 —

附件 1

参训高校名单

1.全部本科高校；

2.高职高专院校 16 所：黄河水利职业技术学院、郑州铁路职

业技术学院、济源职业技术学院、鹤壁职业技术学院、三门峡职

业技术学院、河南经贸职业学院、河南工业职业技术学院、河南

职业技术学院、河南农业职业学院、郑州职业技术学院、许昌职

业技术学院、信阳职业技术学院、平顶山工业职业技术学院、焦

作大学、南阳职业学院、河南水利与环境职业学院。

 — 5 —

附件 2

参  会  回  执

姓名 高校名称 部门名称 职务 性别 民族 手机号码

	OLE_LINK1